UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 167/VPUBND-HC

V/v mời họp
         Châu Thành, ngày 05  tháng  5  năm 2021

Kính gửi:

Đại diện lãnh đạo các đơn vị Huyện: Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và

PTNT, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Ban Quản lý

công trình công cộng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính

mời các Ông (Bà) tham dự buổi làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh về

việc kiểm tra tiến độ thực hiện các công trình giao thông gắn với mục tiêu

Huyện nông thôn mới.

- Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/5/2021.

- Địa điểm: tại Phòng họp Sáng Tạo (Tầng trệt, Trụ sở UBND Huyện mới),

sau đi đi kiểm tra thực tế (nếu có yêu cầu).

- Tham dự: Phó Chủ tịch UBND Huyện Phan Thanh Dũng giao Trưởng

phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện chủ trì tiếp Đoàn.

- Chuẩn bị: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện phối hợp với Ban Quản

lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan, báo cáo

tại cuộc họp.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo Thư mời./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- PCT.UBND Huyện Phan Thanh Dũng (b/c);

- LĐVP; CV/Tùng (dự);

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Xuân Thảo